

Paridan Food A/S

Gl. Kongevej 60, 17., 1850 Frederiksberg C

CVR-nr. 26 92 86 99

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. maj 2025.

Jens Peter Emil Timm
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Paridan Food A/S Gl. Kongevej 60, 17. 1850 Frederiksberg C
	CVR-nr.: 26 92 86 99
	Stiftet: 18. december 2002
	Hjemsted: Frederiksberg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Jens Peter Emil Timm, formand Anders Hays Iversen Birte Marianne Hays Thøgersen
Direktion	Birte Marianne Hays Thøgersen
Revision	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
Modervirksomhed	HAYS HOLDING ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af handel, industri og finansiering.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Det ordinære resultat efter skat udgør 51 t.kr. mod 382 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, der vil forrykke selskabet finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttofortjeneste	2.781.935	2.995.313
1 Personaleomkostninger	-3.104.049	-2.745.376
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-35.500	-35.500
Andre driftsomkostninger	0	-2.232
Driftsresultat	-357.614	212.205
Andre finansielle indtægter	466.809	313.580
Øvrige finansielle omkostninger	0	-35.347
Resultat før skat	109.195	490.438
Skat af årets resultat	-58.102	-108.217
Årets resultat	51.093	382.221
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	300.000
Overføres til overført resultat	51.093	82.221
Disponeret i alt	51.093	382.221

Balance 31. december

Aktiver		<u>2024</u>	<u>2023</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	42.170	77.670
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>42.170</u>	<u>77.670</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>42.170</u>	<u>77.670</u>
Omsætningsaktiver			
	Fremstillede varer og handelsvarer	343.555	165.848
	Varebeholdninger i alt	<u>343.555</u>	<u>165.848</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.045.732	3.048.050
	Udskudte skatteaktiver	13.096	12.744
	Andre tilgodehavender	102.140	92.056
	Periodeafgrænsningsposter	11.945	8.661
	Tilgodehavender i alt	<u>3.172.913</u>	<u>3.161.511</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	4.831.577	4.437.463
	Værdipapirer i alt	<u>4.831.577</u>	<u>4.437.463</u>
	Likvide beholdninger	1.329.443	1.876.172
	Omsætningsaktiver i alt	<u>9.677.488</u>	<u>9.640.994</u>
	Aktiver i alt	<u>9.719.658</u>	<u>9.718.664</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2024	2023
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	4.096.213	4.045.121
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	300.000
Egenkapital i alt	4.596.213	4.845.121
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.606.852	2.048.740
Gæld til tilknyttede virksomheder	32.939	73.954
Selskabsskat	48.942	5.748
Anden gæld	2.434.712	2.745.101
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.123.445	4.873.543
Gældsforpligtelser i alt	5.123.445	4.873.543
Passiver i alt	9.719.658	9.718.664

3 Oplysninger om dagsværdi

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	500.000	4.045.120	300.000	4.845.120
Udloddet udbytte	0	0	-300.000	-300.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	51.093	0	51.093
	500.000	4.096.213	0	4.596.213

Noter

	2024	2023
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.679.066	2.457.888
Pensioner	399.531	262.636
Andre omkostninger til social sikring	25.452	24.852
	3.104.049	2.745.376
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	3	3
2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2024	960.166	960.166
Kostpris 31. december 2024	960.166	960.166
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024	-882.496	-846.996
Årets afskrivninger	-35.500	-35.500
Af- og nedskrivninger 31. december 2024	-917.996	-882.496
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	42.170	77.670
3. Oplysninger om dagsværdi		Andre
		børsnoterede
		værdipapirer
Dagsværdi 31. december 2024		4.831.576
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		359.424
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2024.		
5. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har 3 måneders opsigelse på deres huslejekontrakt, og der foreligger derved en huslejeoplygtelse på t.kr. 60.		

Noter

5. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Hays Holding ApS, CVR-nr. 32260349, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen vises i administrationselskabet.
